令和４年５月６日

育友会会員様

                    唐津市立加唐小中学校

校 長  渕上  純

令和４年度 加唐小中学校体育大会の開催について

 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より加唐小中学校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、加唐島、松島におきましては、例年島民体育大会を実施しておりまし

たが、今年度も新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、島民体育大会としての

開催は中止とし、加唐小中学校と加唐島保育所の行事として 5 月 28 日（土）

に実施することとしました。

育友会会員の皆様におかれましては、児童生徒及び園児の一生懸命な姿に激

励をいただきたいところですが、感染症の拡大防止の観点から出席はご遠慮い

ただくこととしました。なお、育友会役員と学校評議員の皆様に限り、体育大

会の案内をしております。

誠に恐縮ではありますが、ご理解いただきますようお願いいたします。

★連絡先

唐津市立加唐小中学校（教頭 中島・多久島）
ＴＥＬ ０９５５－８２－９３０３
ＦＡＸ ０９５５－８２－９３０８